
Élltf •  4,}• 
o  

i'acultad de 
tinlversida 

TIO  
ANO 
ias AgropuUgriat 
alai de órdo0 

ari M 
DE 

fe 
N 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria  
Tel.  0351.4334120  E-mail:  fea u nc@agro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0046493/2018  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Esp. Jorge DUTTO, por la cual 

solicitan autorizar a los docentes libres en el espacio curricular "Área de Gestión 
Ambiental y Producción Sostenible" de la Carrera de Ingeniería Agronómica; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO /°: Autorizar a los profesionales que se detallan a continuación 
como docentes libres en el espacio curricular "Área de Gestión Ambiental y 
Producción Sostenible" de la Carrera de Ingeniería Agronómica, participando en 
actividades del 1° al 5 de octubre de 2018, durante el segundo cuatrimestre del ciclo 
lectivo 2018, de acuerdo a lo establecido por la  Ord.  1/18. 

Profesionales DNI. Cantidad de hs. totales 
autorizadas por cuatrimestre 

Ing. Agr. Gabriel N. PELLIZON 24.857.921 5 (cinco) horas 
Ing. Agr. Fátima Anabel ROMERO 32.319.299 1 (una) hora 
Lic. José María VOCOS 23.321.480 6 (seis) horas 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, comuníquese a la Secretaría de 
Asuntos Académicos y por su intermedio a los interesados y a la Secretaria General. 
Cumplido, archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOL UCION N°: 740  
ED/ 

jui-rinr Reforma 


	Page 1

